



LIVJÆGERSKYDELSKABET AF 1817



København, den 14. Juni 1937

Til

Selskabets Medlemmer!

Ifølge »Lov om Hærens Ordning« af 7. Maj 1937 skal samtlige frivillige Korpsets ophæves senest 3 Maaneder efter Lovens Ikrafttræden.

I den Anledning vil Chefen for Generalkommandoen *Søndag den 20. Juni d. A. Kl. 10 paa Vognmandsmarken* afholde en Parade med de frivillige Korps.

Nævnte Dag stiller Korpsets Enheder saaledes:

Kommandogrube	} i Kastellet Kl. 7,45. Mandskab, der har faaet udleveret Kapper, medbringer disse og afleverer dem straks efter Antrædningen. Løvrigt medbringes al udleveret Udrustning.
Skytskompagni	
1. Kompagni	
Rekrutskole	
Musikkorps	
Reserve	

Der afmarcheres til Vognmandsmarken, hvor alle Enheder skal indtræffe senest Kl. 9,00.

Korpsets *Forstærkning* og andre *tidligere Livjægere*, der ønsker at indtræde i Korpsets Rækker under Paraden, møder paa Vognmandsmarken Kl. 9,00 (Indgang ved Lynghbyvejen) og melder sig her til de respektive Aargange i Lighed med Arrangementet ved Jubilæumsparaden.

Efter Paraden afmarcherer Korpset til Tøjhusmuseet, hvor Fane og Estandart afleveres. Derfra afmarcheres igen til Kastellet, hvor Aflevering af Materiel vil finde Sted. Aftrædning Kl. ca. 13,00.

Selskabet forventer bestemt, at *alle dets Medlemmer* vil give Møde til Paraden for derved at gøre Dagen til en værdig og storslaet Afslutning paa Korpsets Virksomhed.

BESTYRELSEN.

Selskabets Medlemmer bedes forevise vedlagte Kort ved Indgangen til Paradepladsen. Tidligere Livjægere, der ikke staar i Forstærkningen, vil kunne beholde lignende Kort ved Henvendelse til Korpsets Kontor (daglig Kl. 17-18)



Kongens Livjæger Korps

København, 14. Juni 1937

Livjægere!

Ifølge den nye Forsvarslov kan Korpsen ikke bestaa som frivilligt Korps. Bestemmelser og Direktiver vedrørende den frivillige Tjeneste ved Hærens Afdelinger er ikke tilgaaet Korpsen, og der kan saaledes ikke i Øjeblikket meddeles noget positivt om denne Tjenestes Udøvelse.

For fortsat at bevare den Ide og Tanke, der har dannet Baggrunden for Korpsens Arbejde igennem de mange Aar, opfordrer Korpsens Bestyrelse alle vore Kammerater til at indtræde i »Livjægerskydeselskabet af 1817«, i hvis Bestyrelse Korpserne Kjeld Rasmussen og E. Henriksen samt Kompagnifører J. Dencker og Halvdelingsfører Engell Andersen ved en ekstraordinær Generalforsamlings Beslutning er indtraadte.

Det er af afgørende Betydning, at man har den fornødne Forbindelse med Korpsens Medlemmer den Dag, der aabnes Mulighed for en Genoprettelse af Korpsen, og Bestyrelsen henstiller saa indtrængende som muligt til alle, om at gaa med i Arbejdet i »Livjægerskydeselskabet«.

Formaalet her vil i Fremtiden være, at styrke Sammenhold og Kammeratskab samt arbejde for Genoprettelse.

Der vil blive rig Lejlighed for vore unge Kammerater til at dyrke Skydning, Gymnastik, Idræt m. m. Kontingentet er saa ringe, at *alle* kan være med.

Livjægetraditionerne og Bestræbelserne for at genoprette Korpsen vil leve videre i »Livjægerskydeselskabet af 1817«.

J. Waalstrøm.

Chr. Beckhauer, Copenhagen 4. 11.

Til

Livjægerskydeselskabet af 1817.

Undertegnede ønsker at blive optaget som Medlem:

Fulde Navn: Stilling:
Adresse: Telefon:
Nr., Grad, Aarg. i K. L. K.:

Hvor ønskes Kontingentet opkrævet:

Jeg forpligter mig at betale det fastsatte Kontingent 4 Kr. (for Overjægere og Befalingsmænd 6 Kr.) pr. Aar (alt i Henhold til Lovens § 20), samt anskaffe mig Selskabets Ærsteegn mod Betaling af den indtil videre særlig fastsatte Betaling af 1 Kr. Ærsteegnet forbliver altid Livjægerskydeselskabets Ejendom og skal tilbageleveres Kassieren ved min Udtræden af Selskabet.

København, den

Underskrift

Kunde De ønske at deltage i: Skydning Gymnastik Idræt
(Kan besvares uden Forbindende).

*Denne Blanket bedes afleveret Søndag den 20. Juni ved Paradan
til Halvdelingsfører Engell Andersen.*